大同大學電資學院 107學年機器人系統課程專題發表競賽

一、 活動主旨：獎勵優良之機器人系統學習同學，讓同學與學弟妹相互觀摩學習成果與心得。

二、 參加資格：

1. 本校學生自行參賽之個人或團隊。

2. 當年度參與機器人系統課程的同學。

3. 每隊 1~3名參加競賽。

三、 收件期限：即日起至 108年 6月 5日，下午 16:30止。

四、 比賽方式：

參賽同學請準備以下資料：

(1) 成果簡報：至少 5頁 PPT的專題研究方法、實驗結果、心得與結論。

(2) 展示：現場成果執行及說明。

【註】：以上簡報內容若含有圖片、照片或影片請尊重智慧財產權，勿使用非法下載或複

製非經授權之文件。

五、 評審方式：

1. 比賽依各參賽同學提供之成果簡報及成果展示進行評審，從中擇優選出前三名。

2. 比賽須進行口頭報告，每組 10分鐘以內。

(比賽時間：108年 6月 6日、時間：8:00~9:00、電機大樓 206教室。)

3. 評分標準：

  (1) 題目吸引度      10%

     (2) 目的說明        20%

     (2) 原理描述        20%

     (2) 軟硬體架構描述  20%

     (3) 研究方法與實驗  20%

  (4) 報告表達        10%

六、 成果獎勵：

第一名        3,000元

第二名        2,000元

第三名        1,000元